ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỐNG ĐA

Số :         /UBND-NV

V/v thực hiện Đề án Vị trí việc làm

và cơ cấu viên chức theo CDNN

của các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS công lập thuộc Quận.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đống Đa, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

    - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;

    - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc Quận;

Thực hiện Quyết định số 23360, 23361 và 23362/QĐ-SNV ngày 29/3/2024

của Sở Nội vụ Hà Nội về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu viên

chức theo chức danh nghề nghiệp của các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

thuộc UBND quận Đống Đa;

UBND quận Đống Đa yêu cầu Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS công lập thuộc UBND Quận căn cứ Danh mục vị trí việc làm, biên chế

viên chức và lao động hợp đồng được giao, cơ cấu chức danh nghề nghiệp, bản

mô tả công việc và khung năng lực của từng vị trí việc làm phân công, quản lý

viên chức và lao động hợp đồng theo Đề án vị trí việc làm đã được Thành phố

Hà Nội phê duyệt tại Quyết định số 23360, 23361 và 23362/QĐ-SNV ngày

29/3/2024 của Sở Nội vụ Hà Nội, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

(Gửi các Quyết định kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện, trong quá

trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị kịp chủ động đề xuất, gửi UBND

Quận (qua phòng Nội vụ tổng hợp) để được hướng dẫn, báo cáo Sở Nội vụ, UBND

thành phố Hà Nội xem xét, quyết định đối với những nội dung vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Thanh Tùng - PCT Quận;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Lưu VT, NV.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Định

		2024-06-13T14:19:33+0700

		2024-06-13T15:57:24+0700

		2024-06-13T16:13:02+0700

		2024-06-14T09:44:41+0700

		2024-06-14T09:44:41+0700

		2024-06-14T09:44:41+0700